
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie projektu planu ogólnego dla Miasta i Gminy Górzno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA GÓRZNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118419

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Górzno

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-320

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gorzno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gorzno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00603879

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00578673

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunek/warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie ;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie;
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) posiada doświadczenie polegające na wykonaniu (bądź jest w trakcie wykonywania) co najmniej:
-jednego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy - o powierzchni gminy minimum 100
km2 oraz
- jednego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni nie mniejszej niż 10 ha wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie; uchwalonego,
opublikowanego we właściwym Dzienniku Urzędowym Województwa i obowiązującym (tj. dla którego w postępowaniu nad-
zorczym wojewoda nie stwierdził nieważności).
b) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamó-wienia – projektanta głównego,
posiadającego:
– uprawnienia urbanistyczne lub architektoniczne, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym, która spełnia jeden z warunków:
1) nabyła uprawnienia do projektowania w planowaniu przestrzennym na podstawie ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o
planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989r., poz. 99, 178 i 192, Dz. U. z 1990r., poz. 198 i 505 oraz Dz. U. z 1993r., poz.
212);
2) nabyła uprawnienia urbanistyczne na podstawie art. 51 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o za-gospodarowaniu przestrzennym

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00603879/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(Dz. U. z 1999r., poz. 139, z późn. zm.);
3) posiada kwalifikacje do wykonywania zawodu urbanisty na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskane na podstawie
ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodo-wych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.
z 2013r., poz. 932 i 1650);
4) posiada dyplom ukończenia studiów wyższych w zakresie architektury, urbanistyki lub go-spodarki przestrzennej;
5) posiada dyplom ukończenia studiów wyższych w zakresie innym niż określony w pkt. 4 oraz ukończyła studia
podyplomowe w zakresie planowania przestrzennego, urbanistyki lub gospodarki przestrzennej;
6) jest obywatelem państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państwa członkowskiego
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, która
nabyła kwalifikacje zawodowe do projektowania zagospodarowania przestrzeni i zagospodarowania przestrzennego w skali
lo-kalnej i regionalnej odpowiadające wymaganiom określonym w pkt. 4 lub 5.
– ORAZ doświadczenie (jako autor lub współautor) w zakresie opracowania / zmiany mini-mum jednego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego uchwalonego, opublikowanyo we właściwym Dzienniku Urzędowym Województwa i
obowiązujących (tj. dla którego w postępowaniu nadzorczym wojewoda nie stwierdził nieważności).

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunek/warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie ;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie;
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) posiada doświadczenie polegające na wykonaniu (bądź jest w trakcie wykonywania) co najmniej:
-jednego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy - o powierzchni gminy minimum 100
km2 lub
- jednego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni nie mniejszej niż 10 ha wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie; uchwalonego,
opublikowanego we właściwym Dzienniku Urzędowym Województwa i obowiązującym (tj. dla którego w postępowaniu nad-
zorczym wojewoda nie stwierdził nieważności).
b) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamó-wienia – projektanta głównego,
posiadającego:
– uprawnienia urbanistyczne lub architektoniczne, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym, która spełnia jeden z warunków:
1) nabyła uprawnienia do projektowania w planowaniu przestrzennym na podstawie ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o
planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989r., poz. 99, 178 i 192, Dz. U. z 1990r., poz. 198 i 505 oraz Dz. U. z 1993r., poz.
212);
2) nabyła uprawnienia urbanistyczne na podstawie art. 51 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o za-gospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 1999r., poz. 139, z późn. zm.);
3) posiada kwalifikacje do wykonywania zawodu urbanisty na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskane na podstawie
ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodo-wych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.
z 2013r., poz. 932 i 1650);
4) posiada dyplom ukończenia studiów wyższych w zakresie architektury, urbanistyki lub go-spodarki przestrzennej;
5) posiada dyplom ukończenia studiów wyższych w zakresie innym niż określony w pkt. 4 oraz ukończyła studia
podyplomowe w zakresie planowania przestrzennego, urbanistyki lub gospodarki przestrzennej;
6) jest obywatelem państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państwa członkowskiego
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, która
nabyła kwalifikacje zawodowe do projektowania zagospodarowania przestrzeni i zagospodarowania przestrzennego w skali
lo-kalnej i regionalnej odpowiadające wymaganiom określonym w pkt. 4 lub 5.
– ORAZ doświadczenie (jako autor lub współautor) w zakresie opracowania / zmiany mini-mum jednego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego uchwalonego, opublikowanyo we właściwym Dzienniku Urzędowym Województwa i
obowiązujących (tj. dla którego w postępowaniu nadzorczym wojewoda nie stwierdził nieważności).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-20 09:00

Po zmianie: 
2024-11-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00603879/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-11-20 11:00

Po zmianie: 
2024-11-22 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00603879/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie projektu planu ogólnego dla Miasta i Gminy Górzno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA GÓRZNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118419
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Górzno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-320
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gorzno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gorzno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00603879
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00578673
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



